
Tisková zpráva

DUŠIČKOVÝ POP-UP GLASS SOUL
Výstava funerálních uměleckých skleněných soch a uren
Termín: 1. a 2. listopadu 2024
Místa konání: Vybrané lokality po celé České republice

Společnost  Glass  Soul vás  srdečně  zve  na  jedinečný  Dušičkový  POP-UP,  speciální
výstavu při příležitosti vzpomínky na zesnulé. V rámci této akce budou na prestižních místech
po celé České republice vystaveny unikátní skleněné umělecké urny, sochy a další artefakty.
Přijďte objevit krásu, která spojuje křehkost skla s nadčasovým uměleckým poselstvím, a
prožijte chvíle tiché vzpomínky ve společnosti mistrovských děl od předních českých sklářů,
sochařů a dalších uměleckých osobností.

Naši umělci se spojili s malíři, fotografy, architekty, šperkaři a dalšími tvůrci, aby společně
vytvořili díla, která oslavují nejen vzpomínky, ale i krásu lidského života a jeho pomíjivost.
Každé  vystavené  dílo,  vytvořené  s  maximálním  důrazem  na  detail  a  duchovní  hloubku,
představuje originální umělecký kousek vyrobený z prvotřídních materiálů, které symbolizují
sílu a křehkost života.

Tato událost vám umožní přiblížit se jednotlivým příběhům vystavených děl a pochopit jejich
uměleckou hodnotu. Vezměte si chvíli pro sebe, ponořte se do atmosféry elegance a klidu a
nechte se inspirovat hlubokým poselstvím těchto výjimečných kousků.

Speciální novinky ve výstavě:
 „Víčko“ a urna inspirovaná flakonem, od Jana GEMROTA
 „Krtinec“, urna navržená Jakubem NEPRAŠEM
 „Huong“, aroma lampa od Veroniky LE

Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že tato výstava vás obohatí nejen o estetický zážitek, 
ale i o nový pohled na umění jako prostředek uchování vzpomínek.

Kolekce GLASS SOUL bude rozdělena a vystavena do těchto partnerských lokací, ve kterých 
je zároveň možnost získat více informací pro případné zájemce o dílo: 

 Pardubice Krematorium
2. 11. 2024, 14:00 - 19:00, Adresa: https://www.smp-pce.cz/pohrebni-sluzby/sprava-
hrbitovu 
Výstava v jedné z architektonických ikon ČR.

 Okres Kladno, Zvířecí krematorium Věčná Loviště
2. 11. 2024, 13:00 - 17:00, Adresa: https://vecnaloviste.cz/

 Pegas Praha Libeň, nemocnice Bulovka
2. 11. 2024, 10:00 - 15:00
Adresa: https://www.pohrebpegas.cz/pobocky/praha-8-3/     

 Praha 1, Sumo Garden
2. 11. 2024, 10:00 - 17:00, Adresa: https://sumogarden.cz/
Výstava v inspirativním prostředí bytového studia.

https://sumogarden.cz/
https://www.pohrebpegas.cz/pobocky/praha-8-3/
https://vecnaloviste.cz/
https://www.smp-pce.cz/pohrebni-sluzby/sprava-hrbitovu
https://www.smp-pce.cz/pohrebni-sluzby/sprava-hrbitovu


 Praha 2, Collectors Loft Mánes
1. 11. 2024, 10:00 - 12:00, Adresa: po předchozí dohodě na vyžádání, 
tel.:+420608842717
Výstava s exkluzivním přístupem pro zájemce o umění.

 Praha východ, Galerie Artefin Měšice
1. 11. 2024, 12:00 - 15:00, Adresa: https://www.artefin.cz/galerie/
Předchozí dohoda nutná – tel.: +420608842717, výstava s důrazem na uměleckou 
hodnotu.

Autoři kolekce Glass Soul: 
Belda Jiří, Beldová Viktorie, Cimala Michal, Číhal Marek, Díaz Federico, Dufková
Natalie, Epos 257, Fránek Zdeněk, Gemrot Jan, Janecký Martin, Janovský Jakub,
Jungrová Alžběta,  Klumpar-Pavlik  Vladimíra,  Kůrka Filip,  Le  Veronika,  Lhotský
Zdeněk, Nepraš Jakub, Pavlik Matyas, Písařík Petr, Stano Tono, Střížek Antonín,
Skřivánková Jindrák Lucie, Šeba Michal, Škapa Michal, Švitorková Lucie, Vladimir
518 

Kredit foto v příloze tohoto emailu: Glass Soul - Pavel Kolský, Michal Ureš

Těšíme se na vaši návštěvu!

Srdečně za tým, partnery a autory Glass Soul – Skleněná duše,
Martina Sikorová.

___________________________________________________________________________

Krematorium Pardubice

Návštěvníci  budou  mít  možnost  prohlédnout  si  původní  prostory  včetně  historických
kremačních pecí, které se objevily v kultovním filmu Spalovač mrtvol a budovu krematoria,
jejíž historie sahá až do roku 1923.

Pardubické krematorium, postavené podle návrhu architekta Pavla Janáka, bylo v roce 2010
vyhlášeno národní kulturní památkou. Jeho monumentální obřadní síň, vyzdobená malbami
profesora J. Kysely, a architektonické prvky, jako jsou dvě sochy světlonošů od K. Lenharta,
činí z této stavby jeden z nejvýznamnějších příkladů české funerální architektury.

___________________________________________________________________________

Pohřební ústav Pegas CZ

Pohřební služba Pegas se stala dalším hrdým partnerem našeho projektu Glass Soul a díky
této  spolupráci  mají  klienti  nyní  přístup  k  těmto  unikátním  uměleckým  kouskům,  které
vnášejí do vzpomínky na zesnulé nejen úctu, ale i estetickou hodnotu. Zákon o pohřebnictví
v České republice umožňuje uložení ostatků zesnulých na soukromém místě, včetně domova
či interiéru. Díky této možnosti si můžete urny, vystavené na naší výstavě, umístit do svých
domovů a tím vytvořit důstojné a osobní místo vzpomínky. 

___________________________________________________________________________

https://www.artefin.cz/galerie/


Věčná Loviště

Společnost Glass Soul ve spolupráci s Věčná Loviště, krematoriem pro zvířata, vás srdečně
zvou na výstavu skleněných funerálních soch uměleckých uren určených pro lidské či zvířecí
ostatky. Tato výstava přináší prostor pro klidnou vzpomínku na zvířecí společníky, kteří nás
opustili,  a zároveň umožňuje obdivovat unikátní díla,  která spojují  krásu skla s hlubokou
symbolikou přechodu mezi životem a smrtí. Tento výjimečný prostor nabízí klidnou atmosféru
pro vzpomínání a meditaci nad uměním, které uchovává památku na ty, kteří nás opustili. 

___________________________________________________________________________

Sumo Garden Concept Store

Tato unikátní  výstava funerálních skleněných soch a uměleckých uren nabízí  prostor  pro
tichou vzpomínku na zesnulé, kde můžete obdivovat i zakoupit jedinečná umělecká díla plná
emoce.  Spolupráce  mezi  Glass  Soul  a  Sumo  Garden  přináší  spojení umění,  designu  a
životního stylu, vše v souladu s nadčasovou estetikou a duchovním poselstvím.

___________________________________________________________________________

Veškeré fotografie naleznete ke stažení: 
https://hedoscz.cz2.quickconnect.to/ 
Vaše uživatelské jméno: propagace_g
Vaše heslo: 1TeiG9z/

Sledujte nás: 
www.glazbridge.com
YouTube (268) Glaz Bridge - YouTube 
Fcb: (4) Facebook 
Instagram Glaz Bridge (@glazbridge) • Fotky a videa na Instagramu 
Linkedin Glaz Bridge s.r.o. | LinkedIn 

Glaz Bridge s.r.o., Masarykovo nábřeží 10, Praha 2 - Nové Město, 120 00
Říční 456/10, Praha 1 – Malá Strana, 110 00, IČ: 17351961
Tel: +420 608 842 717, Email: office@glazbridge.com

Přejděte do svého internetového bankovnictví a pomocí QR kódu nás můžete podpořit.

___________________________________________________________________________

mailto:office@glazbridge.com
https://www.linkedin.com/company/glazbridge/
https://www.instagram.com/glazbridge/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100092549118448
https://www.youtube.com/@GlazBridge
http://www.glazbridge.com/
https://hedoscz.cz2.quickconnect.to/

